CONFEA aprovada pela Decisão CD nº 104/2024  e com a retificação aprovada pela Decisão CD nº
07/2025.

Desta forma, considerando que a homologação da Seleção Pública de Projetos de patrocínio
e dos respectivos valores de repasse foi realizada pela Decisão Plenária nº PL-0491/2025 ( 1212349), dentro
do limite orçamentário de R$ 12.010.000,00 (doze milhões e dez mil reais) , devidamente consignado na
conta 6.2.2.1.1.01.04.04.040 – Serviços de Patrocínios, vinculada ao centro de custo 3.1.03 – PAT
Atividades de Patrocínio e Promoção, tem-se que a contratação dos projetos abaixo listados é abarcada
pela inexigibilidade de licitação, haja vista estarem presentes todos os requisitos do inciso I, do art.